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~ REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE-KOSOVE

Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale

Njoftim

Ju njoftojmé se Komisioni pér pranim né Konkursin nr.560,té datés:29/04/2026,pér
pozitén:Zyrtar pér ¢éshtje juridike (2 pozita),né takimin e mbajtur me daté:18/06/2026,ka
vendosur qé Testimi (me shkrim) té mbahet me daté:26/06/2026 (E premté),né Sallén e
Madhe né QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi “-Fushé Kosové ( Kati Il),né ora:11,00 h.

Kandidatét duhet té jené té paisur me Letérnjoftim ose ndonjé dokument tjetér valid.

Kandidatét gé do ti nénshtrohen Testimit (me shkrim), pér vendin e punés :Zyrtar pér
¢éshtje juridike

(2 pozita),jané:

Nr. Emri Mbiemri
L Almedina Hyseni
2 Emine Buzoku
3. Laura Maxhuni
4. Egzona Grajcevci
5. Albana Haliti

6. Blerta Imami
7 Elsa Grajgevci
8. Donika Gashi

9 Kaltrina Ramgaj




10. Ambesa Osmani
I, Shkurta Sllamniku
12 Jehona Pirraku i
13 Rina Koca-Krasniqi
14. | Majlinda Ajvazi
15. | Djellza Rama
16. Shemsie Gashi
17. | Blerina Fejzullahu
18. | Agneta Dragusha
19. Arbenita Ademi - Drenovci

Bogiqi-Krasniqi




